
           

 

 TARIEF  MOBILHOMES   4  pers.  

1840 Chemin de Carmignan    met douche en wc gescheiden 
30200 Bagnols sur Cèze      
Tel : 04 66 89 58 67 
E-Mail : info@camping-genets-dor.com 
Web site : www.camping-genets-dor.com 
 

 

           

 4 pers 15/04-31/5*  Weekend*, 

tijdens de 

maand mei 

01/06-05/07* 

23/08-25/09 

05/07-12/07 * 12/07-23//08 

** 

1 nacht*    67.50€ 90€ 75€ 110 - 

7 nachten 449€  490€ 750€ 871€ 

*Verhuur minimum 2 nachten 

** per week van vrijdag (of zaterdag) 15.00 uur tot vrijdag (of zaterdag) 10.00 uur 

 

        Bijkomende kosten 

       1  Bijzettentje Gratis 

Hond (niet toegestaan van 07/07 tot 24/08) 2€60/ per nacht 

Toeslag 5de of 6de persoon 7€20-8€20 pers/per nacht 

Schoonmaakkosten (verplicht) < 3 nachten 

                                                            >4 nachten 

25€ 

50€ 

Toeristenbelasting > 18 jaar  0€61 pers/per nacht 

Ecotaxe >18 jaar 0€25 pers/per nacht 

Reserveringskosten (verplicht) 13€90 

Annuleringsfonds                                     3,9 % 

Voorkeurkosten                                   15€95 

1 pers Lakenpakket +opgemaakt bed  14€90  

2 pers Lakenpakket +opgemaakt bed                                   18€90 

Wegwerp lakens voor 1 of 2 pers                              4€50 /per bed 

Laat uitchecken (tot 12 uur) 8€90  

Baby bedje of kinderstoel 1€50/per nacht 

Hybride of electr auto  Laadpaal bij de ingang vd camping 

 

Mobilhomes zijn voorzien van: airco, verwarming, koelkast, magnetron, gasfornuis,  

Nespresso koffiezetapparaat, 

Serviesgoed, potten en pannen, dekbedden en kussens.  

Slaapkamer met een 2 pers.bed met opbergruimte (140 x 190)        

Slaapkamer met 2 x 1 pers.bed (80 x 190)         

Extra uitklap bed in de woonkamer.          

U dient zelf linnengoed, handdoeken, theedoeken etc. mee te nemen. 

 

Betalingsvoorwaarden:  50% van de totale huurkosten bij reservering+ reserveringskosten + annuleringsfonds.  

      Restant 3 weken voor aankomst. 

Indien U geen gebruik maakt van het annuleringsfonds dient U het totale bedrag over te maken bij de reservering. 
    

 

 

 

http://www.camping-genets-dor.com/

